capacem spūli. s. ab amore cordato patet  
q̄n ē sū cōtumelias cāto. **S**ic mōde ipse  
no vñr et q̄t mīti dītes alīq̄ rēlinquē  
**H**ab. p. 2. hoc expōit dīp̄ uno in sic. cōcede p̄  
mōde p̄ p̄phā sūi q̄ debet recipiēt p̄phā sū  
mōdo. Alio mō sc. cōcede cōsēt mōde ipse. tūl  
mōde sūl et acc. q̄nt ad sūmā h̄c et cōlitas  
sūi tūl cāri opere q̄nt ad sedē. n. q̄ debet alīq̄  
mōde cōsēt sup̄rogatris ut aurora ut h̄z. **C. vi.**  
et sūmā ē cū osumass. dupl̄ sūmā ē sup̄rogatris  
de noue legis sūi p̄ iſtitutōne ap̄lōz. hic agi  
bātētē sūi p̄ p̄f̄m xp̄m et p̄ ip̄e saluator facit  
mōde apte so p̄ce xii. cō. 4. sic facit bon' me  
p̄ dit mōdēm iſfirmo apte. Dem̄ q̄n iſfirmo  
mōde dat ei mōlōtē. **I**n p̄ma p̄m̄gat lēge p̄  
mōde reuelatōne uitatis illūcātis itēlōn. vñ  
et h̄p̄ iſgrāt attē. de reuelatōne uitatis. cōf̄  
mōde et. So q̄ntē ad sūmā kōtatis allīc  
mōde tē quibz. duobz. cōstat lēp̄ ista i. vēte  
cos q̄ laboratio. **I**n p̄ p̄t p̄ uitans uitati  
mōde. So auditor dīm. i. cu. sīlēs estēlō. **I**n  
reproduct autias nonē legi. So ondēt q̄ n̄ re  
ut ei autias legi uetus i. **A**dolz. Jo. bāp̄. us  
ap̄ onat p̄ p̄dicātōne uitatis. So offīces p̄dīca  
p̄ opa p̄tatis. **I**ohes ē audāss. **D**icit ḡ cōmū  
sūmātē ad p̄dīca. et sūmā ē cū osumass. h̄c jēt  
mōde i. q̄ inuit p̄f̄io doct̄ie dītē dīscip̄li p̄p̄i  
mōde dīscip̄li. s. q̄ dīa s̄p̄ i. p̄cedēt cū ex hoc vñdē  
q̄ dīa s̄p̄ i. sūt p̄cepta et ap̄lōs obligēt. et p̄ h̄c  
mōde q̄ n̄ sicut eis possidē aux ut argētē iō dīsē  
mōde dupl̄ ē possidē q̄dā affēt et sic n̄ lē. Alia q̄  
mōde s̄p̄. ut n̄ sūt possidē ut dīsē s̄. ut dīscip̄li  
mōde amare s̄. possidē p̄ dīscip̄liōne nō p̄dīsē  
**T**unc sit id. Crīsō. q̄ eos mīstē s̄dēt s̄p̄  
eos loci facit q̄ sūxēt. nō utiq̄ eo p̄sēt et cu  
mōde uellē. dī ad eos ure ut dīcēt. c̄dēdū. et p̄dīca  
mōde. ut dīcēt ad iſtuēt itēlōn p̄dīca. ad  
mōde dīffēt affēt. **I**n cūtātibz eoz. s̄. dīscip̄li nō q̄  
mōde p̄p̄tētē i. quibz nati et emētē fūlāt. ut eoz. i.  
mōde facit ḡ. q̄ dīcēt ap̄lōs p̄dīca uides nō  
mōde tēmō. et sic rēcorēt eos tēmō ad astēlō  
mōde dīscip̄li leue. i. et sup̄numiale tēmō sūxēt. i. op̄  
mōde dīsēt dīsēt autēas. i. p̄ dīo p̄cepta cāri.  
Tūl̄. et h̄c ut ondēt p̄p̄tē. **S**ūa p̄m. luc. iii. dīcēt  
et h̄c cū i. sup̄p̄tē. et post h̄c et tēmō p̄ mōdēm illoz.  
mōde sūa sap̄im ut h̄. vñ seq̄ ut dīcēt et p̄dīca.  
**C**ontra. act. x. qui p̄tētē bāfātō et sūtētē  
mōde. q̄dā h̄cātētē. p̄d̄. singlātē s̄. ego  
ut tēmōtē. **E**s̄tētē et cū audāss. hic s̄tētē

adversarii. Discipulus et Iohannes confirmat dicit per opus p[ro]p[ter]e  
dubione de duum rebus ei per opus patrum. So[lo] vero eam  
tela est futuram dubitationem de possibilitate huic m[od]o  
i. e[st] h[ab]et q[uod] n[on] sicut scandulosa. In confessione p[re]dictis  
dulcior ostendit p[er] dubio. Qd[am] q[ui]stio[n]es i. e[st] g[ra]m[mar]ia 18c.  
In p[ro]p[ter]e implicatur tamen Iohannes in carcerem. Discipulus suorum  
misi[on]is, quibus interrogato, et sic est q[uod] dicit. Iohannes et s[ic]  
baptizata cu[m] audiret i[m]m[on]ita. Sic p[ro]p[ter]e ab herede ad  
istanciam herodiani. Ad. vi. iustus fides ac tenet  
Iohannes et iuste eum et. opus xpi s[ic]. minilla q[uod] faciebat.  
continebat duos de discipulis suis. ut ipso respondeat credat.  
q[uod] i[m] ore duorum ut erit testium stabit ac ibi. Dicit.  
xvii. aut illi s[ic]. xpo p[er] discipulos suos. ut isti i. discipulus  
misi[on]is. sicut p[ro]ponent h[ab]et q[uod] sequitur xpi. Tu es Et. q[uod] d[icitur].  
Si in te creditis q[uod] testimoniū p[ro]p[ter]e de te. dos t[em]p[or]e di-  
cite ei. tu es q[uod] iuste es. coessas i[m]m[on]e p[ro]missa q[uod]  
debet salvare iste. act. i. Iohannes baptizauit agnus dei  
i[m] eum q[uod] uenit es an aliud q[ui] est xpi. Christus. Diuos  
ueterum ostendit xpi. s[ic]. et ann[ivers]ari. Jo. v. ego ueni in  
noste p[ar]te mei. et non recipies me. Si alii uenit  
i[m] noste suo isti recipietis. Sed m[od]i aug[ustinus]. g[ra]m[mar]ia 30. Christus  
et h[ab]et. no[n] dubitando q[ui]llam h[ab]et morte dubitando  
gesuit. ut p[er] xpi discipulos suos q[uod] de xpi au-  
bitatores nouant ut p[er] d[icitur]. q[uod] q[ui] nos ieuinamur et.  
ut uidetos signa credere deo. Sed m[od]i Iohannes q[ui]  
soltus p[er] discipulos ei q[uod] uenisti i[m] misericordia nascitur es  
tu uenitur ad inferos moriens ut te feceris n[on]  
creas m[od]i q[uod] n[on] uincam super an aliu expectam q[uod]  
mittam ad h[ab]itum nego. et sic si dubitauit de ei p[ro]p[ter]e  
h[ab]et p[er] seipsum ut p[er] aliu descendat ad dominum deo  
sob[er]o q[ui] utru desces ad ipsos sit articulo de q[uod] q[ui]  
p[ro]stea. Et q[ui]ntus ihesu aut illi. hic sicut officio  
p[ro]p[ter]e domini ubi p[er] misericordiam solitus etificatus ad  
ipsum remittat. Qo tam etificatoris sonuit i[m] ea  
uidet. Et g[ra]m[mar]ia ihesu factis no[n] ut p[er] p[ro]ambu.  
aut illi. certos misericordia solitus q[uod] audiret. Aut uer-  
temperio. et uerbis. postq[ue] uentis ut audiret ipso  
etate uidetis i[m] misericordia operis ihesu. Cessent ubi  
solitus opa. Ceci uidet sic sicut tam etificatoris  
cons. s[ic]. minilla iusti q[uod] i[m] p[ro]p[ter]e discipulus solitus. ut  
totus curauit dominus. amictus et sic emulata aut es  
fuerit i[m] amictu malo tempore et sic sic. v. p[ro]ma. aut  
i[m] etificatoris recepto boni misericordiae. Sic et. v. pauperes  
etiam. malitia aut fuisse est morte aut ipse.  
morte. aut ipse morte sic et. v. mortui resurgunt.  
Et p[er] misericordiam ex defensio p[ro]p[ter]e sic et ceteras aperte  
apprehensiones. et claudentes apte mortis. aut ex defensio  
p[ro]p[ter]e vegetabilis sic est sep[tem]ber q[uod] est uillo corruptus. aut  
ex defensio p[ro]p[ter]e opolis ronibus. sic est in uero. utpossit responsum h[ab]ere. illi. defensio ad. viii. misericordia habet i[m]